211. *De misero*

Nullus miser de quantacumque miseria liberatur, nisi qui Dei misericordia praeventitur.

212. *De remediis tribulationum*

Fideliter supplicans Deo pro necessitatibus huius vitae et misericorditer auditur, et misericorditer non auditur. Quid enim infirmo sit utile, magis novit medicus quam aegrotus. Si autem id postulat, quod Deus et praecipit et promittit, fiet omnino quod poscit, quia accipit caritas, quod parat veritas.

213. *De propectu bonorum*

Propectus fidelium sine tentatione non evenit; nec sibi quisquam innotescit, nisi probationis examine; nec coronabitur, nisi qui vicerit; nec vincet, nisi qui certaverit. Quis autem certat, nisi inimicum habens et tentationi resistens?

214. *De prophetiis implendis*

Stultus est, qui non credit denuntiationibus Prophetarum in paucis quae restant, cum videat tam multa completa, quae tunc non erant, quando praedicebantur implenda.

215. *Los ídolos*

Los que adoran a los ídolos, son como los que ven cosas vanas en los sueños. Si su alma estuviera vigilante, entendería por quién fue creada, y no adoraría lo que ella misma hizo (Ibid., n.4).

216. *Los cuerpos humanos*

Todos nuestros cuerpos, ya sean desgarrados, o se pudran, o sean quemados, convirtiéndose en pavesas, no pueden permanecer ante Dios. Porque retornan a los mismos elementos terrenos, de donde fueron tomados por la mano que sostiene todas las cosas (Ibid., n.6).

217. *La buena sed*

Los que tienen sed de Dios, deben tener sed con toda su sustancia, es decir, con el alma y con el cuerpo; porque también Dios da su pan al alma, que es la palabra de la verdad, y también concede lo necesario al cuerpo; porque el mismo hace estas dos cosas que hizo antes aquellas dos partes del hombre (Ibid., n.7).

218. *La meditación de los fieles*

Quien en el ocio y en la quietud no piensa en Dios, ¿cómo podrá pensar en Él entre los muchos actos y los negocios laboriosos? Así pues, cuando tenga tiempo libre, medite el hombre fiel en Dios, y busque la esencia del obrar bien, para que no falle al obrar (Ibid., n.15).

215. *De idolis*

Sic sunt qui colunt idola, quomodo qui in somnis vident vana. Si autem evigilet anima ipsorum, intellegit a quo facta sit, et non colit quod ipsa fecit.

216. *De corporibus humanis*

Omnia corporis nostri, quae discerpta, vel putrefacta, vel etiam concremata, in quasdam dissolvuntur favillas, Deo perire non possunt. In illa enim elementa mundi eunt, unde sumpta sunt illa manu, quae tenet omnia.

217. *De siti bona*

Qui Deo sitiunt, tota sua debent sitire substantia, id est, et anima et carne, quia et animae Deus dat panem suum, id est, verbum veritatis; et carni necessaria Deus praebet, quia utraque ipse facit qui utraque fecit.